Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Молоткова Н. Л.

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образова
ния «Катангский район», согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учиты
вая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного Со
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской об
ласти и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание
Иркутской области

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Молоткова Петра Леонидовича -  главного врача областного госу
дарственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская рай
онная больница».

. 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания

оДД;:У Иркутской области . .у;Д . Д  ..'А' у С.М. Сокол

ПОСТАНОВЛЯЕТ

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, Информационной политике
И связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 г. № 08/ / ^ 1 - р

г. Иркутск

О представлений к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Молоткова
П.Л.

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
«Катангский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Молоткова Петра Леонидовича, согласованное
с комитетом но здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

С

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Молоткова Петра Леонидовича -  главного врача
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Катангская районная больница».

Председатель комиссий Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019
г. Иркутск

№ 05 !Ю 0-п

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
«Катангский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Молоткова Петра Леонидовича, в соответствии со
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Молоткова Петра Леонидовича,
главного врача областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Катангская районная больница».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области
С.М. СоколуАДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
666610, Иркутская область

Катангский район
с. Ербогачен ул. Комсомольская, 6
тел. 8-39560-21-4-32; факс 21-0-35

E-mail:admkat@yandex.ru
От 15.05.2019 г. .№ -4 Р З &

на № ________от_________года

Направляем Вам документы Молоткова Петра Леонидовича -  главного
врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Катангская районная больница», для награждения Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области.

1. Ходатайство -  2 л.
2. Копия постановления администрации МО «Катангский район» о

внесении ходатайства о награждении -  1 л.
3. Копии наградных документов -  4 л.
4. Копия трудовой книжки -  11 л.
5. Копия паспорта -  2 л.
6. Копия страхового свидетельства -  1 л.
7. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговый орган -  1 л.
8. Номер счета для перечисления денежных средств -  1 л.

Копии документов прилагаются на 24 л. в 1 экз.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Мэр МО «Катангский район» С.Ю. Чонский

Исполнитель: Мария Алексеевна Юрьева
Телефон: 8 (395 60) 21-4-32

mailto:admkat@yandex.ru